10:30

09:00
13:00
14:00
15:00
19:00

20:00

11:00
17:30

16:00

PRESIDENTE MUNICIPAL

AGENDA DE ACTIVIDADES DEL ING. JUAN PABLO CASTANEDA LIZARDO

AGENDA DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO 2015

EVENTO
1 DE MAYO 2015
Invitacidn a aniversario del Ejido Cuahutemoc

3 DE MAYO 2015
Invitacién a inauguracién de XLV Campeonato estatal charro

5 DE MAYO 2015
Invitacién a acto civico para conmemorar 153 aniversario de la batalla de puebla
Invitacidn a cabalgata de Col.Hidalgo
Comida en el rastro municipal
Comida en Col. Hidalgo
Festival frente a Col. Gonzédlez Ortega

8 DE MAYO 2015
Invitacidn a cena- baile para festejar el dia de la madre

9 DE MAYO 2015
Invitacidon a festejar el dia de la madre
Presentacion a cuarta edicion de la revista E-boc- Arte

10 DE MAYO 2015
Festejo del dia de la madre

LUGAR

Ejido Cuahutemoc

Troncoso, Zac.

Jardin Zaragoza

Col. Hidalgo

Col. Hidalgo

Col. Gonzélez Ortega

Escuela Primaria Benito Juarez

Auditorio de Col. Hidalgo
Casa de Cultura

Auditorio municipal

Area o unidad administrativa responsable de la informacién: Departamento de Comunicacién Social



AGENDA DE ACTIVIDADES DEL ING. JUAN PABLO CASTANEDA LIZARDO
PRESIDENTE MUNICIPAL

AGENDA DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO 2015

HORA EVENTO LUGAR
11 DE MAYO 2015
08:00 Honores a la bandera Alfredo V. Bonfil
10:00 Invitacién a festival por el dia de la madre Escuela Primaria Inpendencia
12:00 Invitacién a ceremonia de abanderamiento Escuela Telesecundaria Alfredo V. Bonfil
15:00 Comida para festejar el dia de la madres trabajadoras de presidencia municipal Salon SUTSEMOP
18:00 Reunién de cabildo Casa de Cultura

12 DE MAYO 2015
09:00 Invitacidn de cardcter informativo de la semana de salud Aula Multiple ITSZO
Invitacion como testigo de honor en el evento de entrega de de cédula para

10:45 incorpotacion de la UPN Zacatecas
13:00 Reunidn para dar a conocer el incentivo a la calidad del frijol PV 2014 Sala de la Sria. Del Campo
13 DE MAYO 2015
13:00 Presentacion del 2° Numero del periddico el correo del mineral Escuela Secundaria Técnica 8
18:00 Presentacion del grupo Huehuelcotl Casa de Cultura
14 DE MAYO 2015
09:30 Invitacidn a escuela de educacién especial
12:00 Invitacion a celebrar el dia del maestro Hotel Avenida Real
16:00 Invitacién a reunidn con autoridades de San Martin San Martin
17:30 Reunidn privada con directivos locatarios Salén del Mercado Municipal
18:00 Presentaciéon de grupo "Ario" Michoacan Plaza Constitucion

Area o unidad administrativa responsable de la informacién: Departamento de Comunicacién Social



AGENDA DE ACTIVIDADES DEL ING. JUAN PABLO CASTANEDA LIZARDO
PRESIDENTE MUNICIPAL

AGENDA DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO 2015

HORA EVENTO LUGAR
15 DE MAYO 2015
11:00 Relaciones exterioresv visita a la oficina de esta ciudad Oficina de Relaciones Exteriores
14:00 Fiesta del dia de maestro Auditorio Municipal
18:00 Ballet Folclorico Huejuquilla de Jiménez Chihuahua Jardin Constitucion

16 DE MAYO 2015
17:00 Clausura de torneo de futbol rapido femenil Unidad Deportiva
18:00 Ballet Folclérico Paquilis Mitunini de Cuernavaca Jardin Constitucién

17 DE MAYO 2015
19:00 Campaiia Internacional Calmecac de Jerez Plaza Constitucion
20:00 Invitacién a eleccidn de la reina de la feria de Santa Rita 2015 Teatro del pueblo de Santa Rita

18 DE MAYO 2015
08:30 Honores en la escuela primaria Gonzalez Ortega
09:30 Reunidn previa para la organizacién de la caravana deprvencion del delito Casa de Cultura
11:00 Cita con el edelegado de relaciones exteriores oficina Presidencia Municipal

19 DE MAYO 2015
11:30 Invitacidn a presentacion servcios que ofrece la S.E a la ciudadania Casa de Cultura

20 DE MAYO 2015

09:00 Platica a seguridad publica Casa de Cultura
10:00 Acto protocolario para inagurar las caravanas de prevencién, seg. Y bienestar Plaza Constitucion

Area o unidad administrativa responsable de la informacién: Departamento de Comunicacién Social



HORA
11:00
14:00

10:00

10:00
13:00
14:00
18:30
20:00

19:00

09:00
09:00
10:00
17:00

PRESIDENTE MUNICIPAL

AGENDA DE ACTIVIDADES DEL ING. JUAN PABLO CASTANEDA LIZARDO

AGENDA DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO 2015

EVENTO
Cita aqui en oficina con camara mexicana de la industria de la construccion
Platica sobre sensibilizacion

21 DE MAYO 2015
Reunidn con delegado de gobernacién

22 DE MAYO 2015
Invitacidn a 5a reunién ordinaria del comité técnico estatal de prody productividad
Misa en Providencia festejar llegada del Santisimo
Comida frente al templo de providencia
Misa en San Francisco fin de curso de asistente educativo
Invitacién a clausura de curso de asistente educativo

23 DE MAYO 2015
Café Literario en Honor a Prof. Aurorita Cordero

25 DE MAYO 2015
Honores a la bandera
Invitacidn a taller para calibracidon de equipos agricolas
Invitacidn a acto inagural de la 2a. semana nacional de salud
Invitacidn eleccién y coronacién de reina del CBTis No. 104

26 DE MAYO 2015
Invitacidn a capacitacion de ASE

LUGAR
Presidencia municipal
Auditorio Municipal

Zacatecas

Sala de Juntas CONAFOR

Providencia

Templo de San Francisco

Casa de Cultura

Casa de Cultura

Escuela Primaria Independencia
San José Bernalejo, Pinos Zac
Aula de Centro de Salud
Auditorio Municipal

Area o unidad administrativa responsable de la informacién: Departamento de Comunicacién Social



HORA
10:00
11:00

08:00
09:30
11:00
12:00
13:00
16:00
18:00

15:00
16:00
17:00
18:00

17:00

13:30

AGENDA DE ACTIVIDADES DEL ING. JUAN PABLO CASTANEDA LIZARDO
PRESIDENTE MUNICIPAL

AGENDA DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO 2015

EVENTO
Visita Guardianes del agua a la planta tratadora
Reunidn 166 Sabinas

27 DE MAYO 2015
Desayuno con Lic. Aldaco de Sabinas
Reunién con Comisidn de Hacienda
Reunidén comité técnico consultivo del CBTis No.104
Reunidn con seccién 166
Reunidn con personas de canutillo en oficina
Reunidn con contratistas en oficina
Reunidn con comité de pueblos magicos

28 DE MAYO 2015
Comida central de autobuses
Reunidén Contratistas en oficina
Evento de ballet clasico
Invitacidn a reunién en Col.Gonzélez Ortega

29 DE MAYO 2015
Reunidn en la delegacion de San Martin

31 DE MAYO 2015

Invitacidn a Santa Misa de accion de gracias aniversario de la Santisima Trinidad

LUGAR
Planta tratadora

Noria
Noria
CBTis No. 104
Sabinas
Presidencia Municipal
Presidencia Municipal
Sala de Juntas Turismo

Central de Autobuses

Presidencia Municipal

Auditorio Municipal
Frente Delegacion Glez. Ortega

San Martin

Colonia el Sombreretillo

Area o unidad administrativa responsable de la informacién: Departamento de Comunicacién Social



