



AGENDA DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO 2015				
HORA	EVENTO	LUGAR		
	1 DE MAYO 2015			
09:00	Invitación a aniversario del Ejido Cuahutemoc	Ejido Cuahutemoc		
	3 DE MAYO 2015			
10:30	Invitación a inauguración de XLV Campeonato estatal charro	Troncoso, Zac.		
	5 DE MAYO 2015			
09:00	Invitación a acto cívico para conmemorar 153 aniversario de la batalla de puebla	Jardín Zaragoza		
13:00	Invitación a cabalgata de Col.Hidalgo	Col. Hidalgo		
14:00	Comida en el rastro municipal			
15:00	Comida en Col. Hidalgo	Col. Hidalgo		
19:00	Festival frente a Col. González Ortega	Col. González Ortega		
	8 DE MAYO 2015			
20:00	Invitación a cena- baile para festejar el día de la madre	Escuela Primaria Benito Juárez		
9 DE MAYO 2015				
11:00	Invitación a festejar el día de la madre	Auditorio de Col. Hidalgo		
17:30	Presentación a cuarta edición de la revista E-boc- Arte	Casa de Cultura		
	10 DE MAYO 2015			
16:00	Festejo del día de la madre	Auditorio municipal		





AGENDA DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO 2015				
HORA	EVENTO	LUGAR		
11 DE MAYO 2015				
08:00	Honores a la bandera	Alfredo V. Bonfil		
10:00	Invitación a festival por el día de la madre	Escuela Primaria Inpendencia		
12:00	Invitación a ceremonia de abanderamiento	Escuela Telesecundaria Alfredo V. Bonfil		
15:00	Comida para festejar el día de la madres trabajadoras de presidencia municipal	Salón SUTSEMOP		
18:00	Reunión de cabildo	Casa de Cultura		
	42.05.44440.3045			
22.22	12 DE MAYO 2015	/		
09:00	Invitación de carácter informativo de la semana de salud	Aula Múltiple ITSZO		
40.45	Invitación como testigo de honor en el evento de entrega de de cédula para	Zacatecas		
10:45	incorpotacion de la UPN	Cala da la Cida Dal Carra		
13:00	Reunión para dar a conocer el incentivo a la calidad del frijol PV 2014	Sala de la Sria. Del Campo		
	13 DE MAYO 2015			
13:00	Presentación del 2° Numero del periódico el correo del mineral	Escuela Secundaria Técnica 8		
18:00	Presentación del grupo Huehuelcotl	Casa de Cultura		
10.00	resentation del grapo ridendelecti	casa de cultura		
14 DE MAYO 2015				
09:30	Invitación a escuela de educación especial			
12:00	Invitacion a celebrar el día del maestro	Hotel Avenida Real		
16:00	Invitación a reunión con autoridades de San Martín	San Martín		
17:30	Reunión privada con directivos locatarios	Salón del Mercado Municipal		
18:00	Presentación de grupo "Ario" Michoacan	Plaza Constitución		





AGENDA DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO 2015				
HORA	EVENTO	LUGAR		
	15 DE MAYO 2015			
11:00	Relaciones exterioresv visita a la oficina de esta ciudad	Oficina de Relaciones Exteriores		
14:00	Fiesta del día de maestro	Auditorio Municipal		
18:00	Ballet Folclorico Huejuquilla de Jiménez Chihuahua	Jardín Constitución		
	16 DE MAYO 2015			
17:00	Clausura de torneo de futbol rápido femenil	Unidad Deportiva		
18:00	Ballet Folclórico Paquilis Mitunini de Cuernavaca	Jardín Constitución		
	17 DE MAYO 2015			
19:0	19:00 Campaña Internacional Calmecac de Jerez Plaza Constitución			
20:0	O Invitación a elección de la reina de la feria de Santa Rita 2015	Teatro del pueblo de Santa Rita		
	18 DE MAYO 2015			
08:30	Honores en la escuela primaria González Ortega			
09:30	Reunión previa para la organización de la caravana deprvención del delito	Casa de Cultura		
11:00	Cita con el edelegado de relaciones exteriores oficina	Presidencia Municipal		
19 DE MAYO 2015				
11:30	Invitación a presentación servcios que ofrece la S.E a la ciudadania	Casa de Cultura		
20 DE MAYO 2015				
09:00	Plática a seguridad pública	Casa de Cultura		
10:00	Acto protocolario para inagurar las caravanas de prevención, seg. Y bienestar	Plaza Constitución		





AGENDA DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO 2015		
HORA	EVENTO	LUGAR
11:00	Cita aquí en oficina con cámara mexicana de la industria de la construcción	Presidencia municipal
14:00	Plática sobre sensibilización	Auditorio Municipal
	21 DE MAYO 2015	
10:00	Reunión con delegado de gobernación	Zacatecas
	22 DE MAYO 2015	
10:00	Invitación a 5a reunión ordinaria del comité técnico estatal de prody productividad	Sala de Juntas CONAFOR
13:00	Misa en Providencia festejar llegada del Santisimo	Providencia
14:00	Comida frente al templo de providencia	
18:30	Misa en San Francisco fin de curso de asistente educativo	Templo de San Francisco
20:00	Invitación a clausura de curso de asistente educativo	Casa de Cultura
	23 DE MAYO 2015	
19:00	Café Literario en Honor a Prof. Aurorita Cordero	Casa de Cultura
	25 DE MAYO 2015	
09:00	Honores a la bandera	Escuela Primaria Independencia
09:00	Invitación a taller para calibración de equipos agrícolas	San José Bernalejo, Pinos Zac
10:00	Invitación a acto inagural de la 2a. semana nacional de salud	Aula de Centro de Salud
17:00	Invitación elección y coronación de reina del CBTis No. 104	Auditorio Municipal
	26 DE MAYO 2015	
	Invitación a capacitación de ASE	

Área o unidad administrativa responsable de la información: Departamento de Comunicación Social





AGENDA DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO 2015					
HORA	EVENTO	LUGAR			
10:00	Visita Guardianes del agua a la planta tratadora	Planta tratadora			
11:00	Reunión 166 Sabinas				
27 DE MAYO 2015					
08:00	Desayuno con Lic. Aldaco de Sabinas	Noria			
09:30	Reunión con Comisión de Hacienda	Noria			
11:00	Reunión comité técnico consultivo del CBTis No.104	CBTis No. 104			
12:00	Reunión con sección 166	Sabinas			
13:00	Reunión con personas de canutillo en oficina	Presidencia Municipal			
16:00	Reunión con contratistas en oficina	Presidencia Municipal			
18:00	Reunión con comité de pueblos mágicos	Sala de Juntas Turismo			
	28 DE MAYO 2015				
15:00	Comida central de autobuses	Central de Autobuses			
16:00	Reunión Contratistas en oficina	Presidencia Municipal			
17:00	Evento de ballet clásico	Auditorio Municipal			
18:00	Invitación a reunión en Col.González Ortega	Frente Delegacion Glez. Ortega			
29 DE MAYO 2015					
17:00	Reunión en la delegacion de San Martín	San Martín			
31 DE MAYO 2015					
13:30	Invitación a Santa Misa de accion de gracias aniversario de la Santísima Trinidad	Colonia el Sombreretillo			